ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
----- -----  - --------------------------- —  -  - - -.......... e-mail: taldom-rayon@inail.ru ИЖ+д078001721------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / £  / О .  Z Q / S - ___________№

О перераспределении плановых
показателей на 2019 год

С целью финансирования расходов Комитета по культуре, физической культуре, спорту,
туризму и работе с молодежью на приобретение наградной продукции

П О С ТА Н О В Л Я Ю :

1. Финансовому управлению администрации Талдомского городского округа Московской области
(начальник А.П. Плюта) перераспределить плановые показатели на 2019 год:

1.1. уменьшить смету Комитета по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с
молодежью администрации Талдомского городского округа Московской области на сумму
369 300,00 руб. (триста шестьдесят девять тысяч триста) рублей 00 копеек, в т.ч.:

051 1102 0220100970 612 в сумме 369 300,00 руб.
1.2. увеличить смету Комитета по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с
молодежью администрации Талдомского городского округа Московской области на сумму
369 300,00 руб. (триста шестьдесят девять тысяч триста) рублей 00 копеек, в т.ч.:

051 1102 0220100970 244 в сумме 369 300,00 руб.
2 . Комитету по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью

администрации Талдомского городского округа Московской области (Председатель М.С.
Галактионова) внести изменения в муниципальную программу «Культура и спорт Талдомского
муниципального района на 2017-2021 годы»

3 . Финансовому управлению внести в установленном порядке изменения в бюджет на 2019г.
4 . Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы

администрации Талдомского городского округа Московской области С.В. Курсову.

Заместитель Главы администрации
Т алдомского городского округа Л.М. Гришина

Исп. С.П. Полканова
тел. (49625) 3-33-20 (доб.150)
Разослано: в дело -  2; С.В.Курсова -  1; Финансовое управление -  1; Комитет по культуре, физической культуре,
спорту, туризму и работе с молодежью -  1.

004801

mailto:taldom-rayon@inail.ru